PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 900/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 940/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita utilização de água de reuso

para irrigação dos campos de futebol.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

tal sugestão será objeto de estudos para implantação.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T15:06:21-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834